
ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЦЕНТР 

ПЕРСОНІФІКОВАНОГО ОБЛІКУ ПЕНСІЙНОГО ФОНДУ УКРАЇНИ» 

 

Н А К А З 

 

« 25 » листопада 2020 р.                  м. Київ                                                     № 70 

 

 

Щодо проведення оцінки 

корупційних ризиків 

 

 

 

Відповідно до частини другої статті 19 Закону України «Про 

запобігання корупції», пункту 2 розділу ІІ Методології оцінювання 

корупційних ризиків у діяльності органів влади, затвердженої рішенням 

Національного агентства з питань запобігання корупції від 02 грудня 2016 

року № 126, зареєстрованої у Міністерстві юстиції України 28 грудня 2016 

року   № 1718/29848, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести оцінку корупційних ризиків у діяльності Державного 

підприємства «Інформаційний центр персоніфікованого обліку Пенсійного 

фонду України». 

2. Директору центра підтримки інформаційних систем Пенсійного 

фонду України Сергію Надточію забезпечити розміщення цього наказу на 

офіційному веб-сайті ДП ІЦПО ПФУ. 

3.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Генеральний директор                                              Олексій КАЛИНСЬКИЙ 


